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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Udendørsområder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde, udendørsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for kontrol af
temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring fra november
2018 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har to indgangspartier,
ved det ene indgangsparti er ophængt synlig kontrolrapport.
Ved det andet indgangsparti oplyser virksomheden at der ikke
er ophængt kontrolrapport, dog findes kontrolrapport bag
dørparti skjult bag blomsterreol. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om hensigtsmæssig og synlig
placering af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring af
økologiske fødevarer (skiltning, sammenblanding,
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dokumentation).
Følgende er kontrolleret: Skiltning på hylder med økovarer uden anmærkninger. Skiltning i loft med øko-mærke
over reol. Vejledt konkret om risiko for vildledning ved placering af ikke-økologiske varer ved reols endegavle.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: To kasser med æbler og to kasser med
appelsiner.
Kontrolleret varestandarder.
Følgende er konstateret: En kasse med æbler mangler skilt og to kasser med pærer har skiltning men ingen
oprindelse/klasse. To kasser med citroner med fejlmærkning ved oprindelsesland. Virksomhedens skiltning
oplyser Sydafrika og kasser oplyser Spanien, ved kontakt til hovedkontor og grøntafdeling oplyses at Spanien er
oprindelsesland.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om styringssystem til kontrol af leveringer ift. kædeudført skiltning.


